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Formular aplikimi
për zgjedhjet e përgjithshme, 2024 (Mandat i mbetur me rastin e pensionimit të anëtarit të Këshillit nga Personeli Administrativ)


1. Ky formular t’i dorëzohet Komisionit Zgjedhor të Fakultetit prej datës 06.02.2024, në mënyrë fizike deri në ora 15.30, ose përmes emailit të anëtarëve të Komisionit Zgjedhor të Fakultetit.

2. Lista e përmbledhur me kandidaturat e verifikuara nga KZF, t’i dorëzohet Komisionit Qendror Zgjedhor të UP-së, më datë 07.02.2024, në ora 15.30, në email adresën: kqz@uni-pr.edu

Regjistrohem si kandidatë për:

	


[bookmark: _GoBack] Anëtar i Këshillit të Fakultetit nga radhët e personelit jo akademik – Administrativ të fakulteteve
shënoni katrorin me (x)

Fakulteti:		

Emri:			

Mbiemri:			

Data e lindjes:	

Titulli profesional:	

Departamenti:

Pozita në UP:

Pozita tjetër jashtë UP-së, nëse ka[footnoteRef:2]:	 [2:  Me qëllim të verifikimit nëse kandidatura është në kundërshtim me nenin 6 të Rregullores nr. 771, dt. 06.03.2020 dhe të sqaruara në Udhëzuesin e KQZ-së nr.16 dt. 01.06.2020] 


Data aplikimit ___/___/2024

Sqarim:

1. Kandidatët të cilët aplikojnë për anëtar të Këshillit të Fakultetit dhe Senat, duhet të kenë parasysh kufizimet të cilat përcaktohen në nenin 6 të Rregullores nr. 771, dt. 06.03.2020 dhe të sqaruara në Udhëzuesin e KQZ-së nr.16 dt. 01.06.2020, në të kundërtën kandidatura e cila është në kundërshtim medokumentet si më sipër do të refuzohet nga KZF dhe KQZ.
2. Kandidatura e dërguar pas aftit të përcaktuar në dinamikën zgjedhore me nr. ref.14. datë 29.05.2020, nuk do të merren në shqyrtim.
3. Kandidati ka të drejtë të aplikojë njëkohësisht për anëtarë të Këshillit të Fakultetit dhe për anëtarë të Senatit duke përdorur formularët e aplikimittë miratuar nga KQZ.
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